
Předmět: Re: Žádost o akceptaci objednávek za 11/2020
Od: "ObjednavkyDia, Prague" <prague.objednavkydia@roche.com>
Datum: 4.12.2020 10:08
Komu: Ing. Petra Kyriánová <petra.kyrianova@kkn.cz>

Dobrý den,

akceptujeme Vaši objednávku 4SZM075981, celková cena činí 75.520,00 Kč bez DPH.
  akceptujeme Vaši objednávku  4SZM075988  , celková cena činí 196.076,00 Kč bez DPH.  

S pozdravem
***************************************************************************************************
Objednávky a dodávky zboží na přelomu roku 2020/2021 - důležité upozornění

Vzhledem k blížícím se Vánočním svátkům a konci roku bychom Vás chtěli požádat o spolupráci při plánování objednávek a dodávek
reagencií z důvodu zajištění plynulého provozu a pokud možno klidných svátků.

Objednávky zaslané 22.12.2020 do 11 hod   - zboží bude doručeno 23.12.2020.

Objednávky, které obdržíme po výše uvedeném termínu, budou vyřizovány až v prvním lednovém týdnu 2021 (tzn. první dodávka
nejdříve v období 5.1. - 8.1. 2021)

Posledním dnem pro vystavení daňových dokladů za rok 2020 je 23.12.2020.

V případě jakýchkoliv dotazů týkajících se objednávek a dodávek zboží na přelomu roku, kontaktujte, prosím, oddělení
logis ky na e-mail prague.reklamacedia@roche.com

Děkujeme za pochopení a přejeme Vám příjemné předvánoční období.

Krásné Vánoce! 

***************************************************************************************************************

Upozornění: 

Položky, týkající se COVID-19, Vám budou dodány na základě jejich dostupnosti a přiděleného množství v 
nejbližším možném termínu. U těchto položek nemůžeme vždy garantovat množství a termín dodání.

Order Processing & Customer Support

ROCHE s.r.o. 

Division Diagnostics 
Na Valentince 3336/4
150 00 Praha 5
Czech Republic

Mailto:  prague.objednavkydia@roche.com
www:    www.roche-diagnos cs.cz

pá 4. 12. 2020 v 9:24 odesílatel Ing. Petra Kyriánová <petra.kyrianova@kkn.cz> napsal:
Dobrý den,

Re: Zádost o akceptaci objednávek za 11/2020  

1 z 2 4.12.2020 12:08



chtěla bych Vás požádat o akceptaci objednávek od KKN a.s.

Objednávku, které se akceptace týká, zasílám v příloze.

Jedná se o akceptaci této objednávky:

Firma Objednávka Datum zveřejnění
ROCHE 4SZM075981 2.11.2020
ROCHE 4SZM075988 2.11.2020

Moc Vám děkuji a přeji krásný den.

-- 
S pozdravem

Ing. Petra Kyriánová
referent statistiky a controllingu
Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
nemocnice v Karlových Varech 
Bezručova 1190/19,360 01  Karlovy Vary
Tel. +420354225007
Email: petra.kyrianova@kkn.cz

Re: Zádost o akceptaci objednávek za 11/2020  

2 z 2 4.12.2020 12:08


